
Kære forældre i Landsbyhaven 

Hermed et lille forårsbrev – skrevet med en snestorm i horisonten. 

Legepladsen: 

Som I sikkert har set, er Pedel Olav godt i gang med nye tiltag på vores legeplads. At få 

legepladserne mere inddelt i legerum, er et af vores mål for 2023. De mindre legerum vil være 

med til at skabe gode læringsmiljøer på udeområderne. 

Vi har også et ønske om at få malet legepladsen her i foråret, og få lavet noget tømmerarbejde. I 

den forbindelse vil vi indkalde jer forældre til en lille arbejdsdag, hvor vi sammen kan male 

legepladsen. I vil senere få en dato, og nærmere beskrivelse af de opgaver som vi gerne vil have 

løst.  

Forårsbørnehave: 

Den 11. april begynder Forårsbørnehaven for de børn, som skal gå på Vedsted Friskole. Der 

begynder samtidig to nye børn som skal gå i Forårsbørnehaven, Sif og Krzysztof, vi glæder os til 

at møde jer og jeres familier. 

  Vi vil holde til i det gamle Mejeri, som har de helt rette rammer for børnene. Samtidig har vi lavet 

en aftale med Kristine, som er børnehaveklasselærer på skolen om, at vi skal lave nogle 

fællesaktiviteter for nuværende børnehaveklasse og kommende børnehaveklasse. Det er et nyt 

tiltag, som vi glæder os meget til at prøve. Vi har en forventning om at netop de to grupper, vil 

kunne have meget glæde af at arbejde sammen. Det bliver nogle tilrettelagte forløb i løbet af 

ugen. 

 Vi vil danne rammerne i samarbejde med Kristine, så vi får skabt et godt fundament for leg, læring 

og fællesskab. 

De voksne i Forårsbørnehaven bliver Viola, Sjanne og AnneMarie. Vi glæder os meget til at 

komme i gang. 

Farvel: 

Det er altid vemodigt at sige farvel til børn og forældre, som ikke skal gå i børnehaven mere. Vi 

har knyttet bånd, vi har grint, grædt, trøstet, leget og udviklet os i de rammer, vi har kunne tilbyde i 

Landsbyhaven. 

 I har alle været en del af vores fællesskab, et fællesskab mellem børn og voksne - et fællesskab 

som er bundet op på tillid og tryghed.  

Fredag den 31. marts, laver vi en farvel-middag for alle Mejeristerne og de Lilla børn. Hele 

eftermiddagen er der forældrekaffe for alle børn og jer forældre. 

Og kære Huxi, Marius, Nicklas, Nynne May, Karl, Sofia og Valentin. I skal alle videre til nye 

fællesskaber, nye skoler. I er en flok selvstændige, glade og helt fantastiske børn, som jeres nye 

skoler kan glæde sig til at modtage.  

I har ”sat spor” i børnehaven, både børn og forældre, alle på hver jeres helt unikke måde. 

 I Landsbyhaven gør vi os umage for at skabe en god hverdag - hver eneste dag. I børn og 

forældre er med til at fylde den ud – derfor betyder tillid til hinanden så meget – TAK for jeres tillid. 

Vi vil ønske jer alt det bedste for jeres børn. 

Husk, vi vil altid meget gerne have et besøg. I skal altid være meget velkomne til at komme forbi 

og lege. 

Nye børn: 

I løbet af foråret kommer der nye børn i yngstegruppen, og nogle af børnene fra yngstegruppen 

flytter op på lilla Stue. I forældre vil selvfølgelig få besked. 



1. marts er Vilja begyndt i yngstegruppen, velkommen til dig og dine forældre, vi glæder os til at 

lære jer at kende. 

Claire kommer tilbage i Landsbyhaven den 13. marts, og familien flytter ind i deres hus i Birkelse – 

velkommen tilbage til hele familien. 

Til april starter Viola Alberte, der er lillesøster til August, i yngstegruppen. Velkommen til. 

Personale: 

I løbet af sommeren vil der være forandringer på personalesiden. Sjanne har sidste dag den 1. 

juni. Line den 9. juni. Maiken kommer tilbage fra barsel sidst i juni og Mette vender tilbage til 

august. 

Vi har 2 ledige pladser i Landsbyhaven: kender I en familie, som kunne tænke sig at gå i 

børnehave hos os, så send gerne budskabet videre – TAK. 

Har I måske set vores nye hjemmeside www.landsbyhaven.dk  den har været undervejs i et stykke 

tid.  

Vigtige datoer: 

11. april: forårsbørnehaven begynder 

16. maj generalforsamling i Landsbyhaven  

10. juni: vi deltager i Birkelse Byfest 

Arbejdslørdag – dato kommer senere 

 

Mange hilsner 

AnneMarie 

 

http://www.landsbyhaven.dk/

